یک بلوک مستقل کارگری برآمده از اکثریت عظیم مردم برای اکثریت عظیم مردم و در خدمت آن را شکل داده تا با هجوم گسترده به حق حیات فرودستان و زحمتکشان مقابله کند.

در برابر اختابوس بُود این نظام، «مانع زدایی» زمانی ممکن می‌شود که کل رژیم سرنگون شود و نه از تاک نشان ماند و نه از تاک نشان!

یکشنبه ۱ فروردین ۱۴۰۰ برابر با ۲۱ مارس ۲۰۲۱

=====

**روزشمار کارگری هفته شماره ۵۲ را از سایت روزشمار کارگری**
**،لینک زیر می توانید دنبال کنید!**

<http://karegari.com/maghalat/2021/03/24/Roozshomar%20kargari%2052%20AmiR.pdf>